
 

  

 

UOR proponente: Area Studenti  

Prot. n. ……… 

Class. V/6 

         D.D. n. __________ 

 

Oggetto: Bando di selezione per l’assegnazione di n. 17 contributi in favore del personale tecnico 

amministrativo dell’Università del Salento e CEL per lo svolgimento dell’attività di tirocinio 

all’estero nell’ambito della Azione Chiave 1 (KA1) del Programma Erasmus+ denominata 

“Mobilità individuale per l’apprendimento” per l’a.a. 2019/2020 – Nomina Commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.R. n.  123 del 29/01/2021, relativo al Bando di selezione per l’assegnazione di n. 17 

contributi in favore del personale tecnico amministrativo dell’Università del Salento e CEL per lo 

svolgimento dell’attività di tirocinio all’estero nell’ambito della Azione Chiave 1 (KA1) del 

Programma Erasmus+ denominata “Mobilità individuale per l’apprendimento” per l’a.a. 

2019/2020;  

CONSIDERATO che l’art. 7 del bando di concorso sopra citato prevede che la selezione delle 

domande di partecipazione sia effettuata da una Commissione nominata con provvedimento del 

Direttore Generale;   

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di candidatura è scaduto il 1 

marzo u.s. e che è quindi necessario procedere alla nomina della Commissione di che trattasi; 

VISTO il verbale del 9 marzo 2021, relativo al “Sorteggio pubblico di Segretari Verbalizzanti” da cui 

si evince che, all’esito del regolare sorteggio, risultano Segretario verbalizzante Sabina Spagnolo e 

segretari supplenti Valeria Cataldo e Daniela Dell’Anna; 

                                                                                     DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione incaricata di valutare le candidature relative al bando di selezione per 

l’assegnazione di n. 17 contratti per svolgere attività di tirocinio all’estero da assegnare al personale 

tecnico-amministrativo dell’Università del Salento, è così composta: 

Prof.ssa Rosita D’Amora – Presidente 

Dott. Antonio Grassi   - Componente 

Dott. Gianluca Lorenzo  - Componente 

Dott.ssa Sabina Spagnolo - Segretario verbalizzante 

Lecce,  

                    IL DIRETTORE GENERALE 

       (Dott. Donato DE BENEDETTO) 

Alla Raccolta 

All’Ufficio Uscite 

P
rot. n. 0050207 del 11/03/2021 - R

ep. n. 95/2021 D
ecreti D

irettoriali (2016-) - U
O

R
: S

ervizio valorizzazione servizi agli studenti - C
lassif. V

/6 F
irm

ato da: D
e B

enedetto D
onato


		2021-03-11T21:10:00+0100
	IT
	Donato De Benedetto




